※入会にあたって、本紙以外に必要な提出書類や手続き等がございますので、

　 入会希望の方は、東ト協教育研修・輸送グループまでお問い合わせください。 令和　年　月　日

一般社団法人 東京都トラック協会

海上コンテナ専門部会長  殿

会社名：

代表者名：

地域

第5輪
荷重

11t以下

第5輪
荷重
11t超

トラクタ
合計

20t
(含平
床式)
２軸

24t
ｶｳﾝﾀｰ
ｳｴｲﾄ付

３軸

24t
ﾀﾝｸ

ｺﾝﾃﾅ用
２軸

30.48ｔ
ﾀﾝｸ

ｺﾝﾃﾅ用
３軸

24ｔ
２軸

30.48ｔ
３軸

24ｔ
２軸

30.48t
３軸

(うちﾀﾞﾝﾌﾟ　　　)

地域

第5輪
荷重

11t以下

第5輪
荷重
11t超

トラクタ
合計

20t
(含平
床式)
２軸

24t
ｶｳﾝﾀｰ
ｳｴｲﾄ付

３軸

24t
ﾀﾝｸ

ｺﾝﾃﾅ用
２軸

30.48ｔ
ﾀﾝｸ

ｺﾝﾃﾅ用
３軸

24ｔ
２軸

30.48ｔ
３軸

24ｔ
２軸

30.48t
３軸

(うちﾀﾞﾝﾌﾟ　　　)

海
コ
ン
車
両

ト　ラ　ク　タ 20ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ用
20'-40'ｺﾝﾃﾅ

兼用型

東
京

ト　ラ　ク　タ 20ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ用
20'-40'ｺﾝﾃﾅ

兼用型
40ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ用

海上コンテナ専門部会入会届

　　貴部会に入会いたしたく、下記の通りお届け申し上げます。

記

運送事業の種別：一般貨物自動車運送事業

トレーラ
合計

40ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ用

（一社）東京都トラック協会       　　     支部

部会担当者 氏名

ＦＡＸ番号

海
コ
ン
車
両

他
県

トレーラ
合計

〒

電話番号

会  社  名

会社住所

郵便番号

所属協会・支部名

役　職　名

メールアドレス